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Sayfa 2'de

       Bitlis’te doğa ile iç içe birçok alanda sıklıkla rastlanan 
Çokgözlü Esmer kelebekleri, narin yapıları ve zarif 
görünümleriyle dikkat çekiyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE
BAHÇELİ İÇİN ÖZEL TASARIM BASTON

       Ahlat’ta düzenlenecek Malazgirt Zaferi'nin 
954'üncü yıl dönümü etkinliklerine katılacak 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP 

Genel başkanı Devlet Bahçeli için bin yıllık ceviz 
ağaçlarından özel tasarım bastonlar hazırlanıyor.

Ahlat’ta Malazgirt Zaferi’nin 954'üncü yıl dönümü hazırlıkları devam ediyor

Devamı Sayfa 6'da

BİTLİS’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN
KURTULUŞUNUN 109. YILDÖNÜMÜ
 Bitlis’in düşman işgalinden kurtuluşunun 109. yıldönümü 
kutlamaları kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Bitlis Valiliği, Bitlis 
Belediyesi ve Eren ailesi tarafından düzenlenen etkinlik kortej yürüyüşü 
ile başladı.  "Büyük Bitlis Buluşması" adı altında düzenlenen etkinlikler 
kortej yürüyüşünün ardından çevre illerden gelen stantları gezilmesiyle 
devam etti.Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Vali Ahmet Karakaya, bu 
yıl ki Büyük Bitlis Buluşmaları'nın ana temasının "Gazze" olduğunu 
belirtti. Gazze’ye destek olmak amacıyla da etkinlikte standın açıldığını 
kayde-den Karakaya, gelirlerin Gazze’ye gönderileceğinin altını çizdi.

Devamı Sayfa 2'de

     Ahlat’ta yaklaşık 2 yıl önce Güneş 
ailesi fertleri arasında yaşanan kavganın 
ardından oluşan husumet, düzenlenen 
barış töreniyle son buldu. İlçeye bağlı 
Kale Mahallesi'nde bulunan Tevhid 
Camii'nde gerçekleştirilen barış törenine 
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Ahlat 
Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, 
Ovakışla Belde Belediye Başkanı Baran 
Turan, Ahlat İlçe Jandarma Komutanı 
Binbaşı Ömer Kartaler, Ahlat İlçe 
Emniyet Müdürü Salih Elekcioğlu, 21 ve 
27. Dönem Milletvekili İbrahim Halil Oral, 
kanaat önderlerinden Şeyh Mehmet 
Altındal ile bazı kanaat önderleri ve aile 
fertleri katıldı.

AHLAT'TA HUSUMETLİ AİLE BİREYLERİ BARIŞTI

AHLAT MÜZESİ GEÇİCİ 
OLARAK ZİYARETE KAPATILDI

Sayfa 6'daSayfa 6'daSayfa 6'da

         Ahlat Müzesi, bakım, onarım ve teşhir-tanzim 
yenileme çalışmaları nedeniyle geçici olarak 
ziyarete kapatıldı.

BİTLİS’İN ÇOKGÖZLÜ
ESMER KELEBEKLERİ 

BİTLİS’TE SAĞLIKTA YENİ NEFES: 
AKŞAM POLİKLİNİKLERİ HİZMETE GİRDİ

İl Sağlık Müdürlüğü sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaş-
tırmak amacıyla Bitlis, Tatvan ve Ahlat Devlet Hastanele-
rinde mesai sonrası poliklinik hizmetleri başlatıldı.

UZMANLAR UYARDI: ELLE BESLENEN AYILAR
 HEM DOĞA HEM İNSANLAR İÇİN RİSKLİ

Uzmanlar, elle beslenen ayıların hem doğaya zarar 
verdiğini hem de insanlara alışarak tehlike oluşturduğunu 
vurguluyor.
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BİTLİS’İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN
KURTULUŞUNUN 109. YILDÖNÜMÜ

                         Karakaya, "Bizler de bu 
büyük günü yalnızca bir tarih olarak 
hatırlamakla kalmıyor, aynı zamanda bu 
direniş ruhunu yaşatmak, birlik ve 
beraberliğimizi daha da pekiştirmek için 
hafta boyunca çeşitli etkinlikler 
düzenlenecektir. Sergilerle, halk oyunları 
gösterileriyle ve kültürel faaliyetlerle dolu 
bu özel program; Bitlis’in tarihî 
derinliğini, kültürel çeşitliliğini ve 
toplumsal dayanışma ruhunu bir kez 
daha gözler önüne serecek. Bu yılki 
etkinliklerin en anlamlı yönlerinden biri 

de, sosyal sorumluluk anlayışıyla 
şekillenen yardım faaliyetleridir. Etkinlik 
alanında kurulan stantlarda, kadın 
kooperatiflerimiz tarafından üretilen el 
emeği ürünler satışa sunulacak ve bu 
ürünlerden elde edilecek tüm gelir, 
Gazze’de zorlu yaşam şartları altında 
hayata tutunmaya çalışan 
kardeşlerimize ulaştırılacaktır”
"Büyük Bitlis Buluşmaları" adı altında 
etkinlikler düzenlediklerini belirten 
Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, bu 
uygulamanın her yıl devam edeceğini 

söyledi. 2019’dan bu 
yıla kadar 8 Ağustos 
kutlamalarını değiştirip 
"Büyük Bitlis 
Buluşmaları" adı 
altında kutlama 
yaptıklarını ifade eden 
Tanğlay, "Yine bu yıl 
birbirinden kıymetli 
sanatçılar olacak. 
Birbirinden kıymetli 
misafirlerimiz olacak. 
Yine birbirinden güzel 
şenlikler olacak. Ama 
bu yıl şunu da 
söylemek istiyorum. 
İçimiz yanıyor. Gazze 
kan ağlıyor. Bu yılki 

festivalimizin ana 
teması Gazze 
olacak. İnşallah 
büyük bir 
çadırımızla 
beraber Gazze’ye 
farkındalık ve 
destek sunmaya 
çalışacağız" diye 
konuştu.
Konuşmaların 
ardından "Büyük 
Bitlis 
Buluşmalarının" 
açılışı yapılarak 
kurulan stantlar 
gezildi.İHA

BİTLİS’İN ÇOKGÖZLÜ
ESMER KELEBEKLERİ 

 Bitlis’te doğa ile iç içe birçok 
alanda sıklıkla rastlanan Çokgözlü Esmer 
(Polyommatus agestis) kelebekleri, narin 
yapıları ve zarif görünümleriyle dikkat 
çekiyor.
Türkiye’nin birçok bölgesinde yaygın olarak 
görülebilen bu tür, Bitlis’in özellikle çayırlık 
ve dağlık alanlarında sıkça gözlemleniyor. 
Avrupa, Batı Asya ve Orta Doğu 
coğrafyasında geniş bir yayılım alanına 
sahip olan Çokgözlü Esmer kelebekleri, 
Bitlis’in zengin florasında kendine ideal 
yaşam alanları buluyor. Genellikle yaz 
aylarında aktif olan bu küçük kelebekler, 

kondukları rengarenk bitki ve 
çiçekler üzerinde adeta görsel bir 
şölen sunuyor.
Kanat açıklığı 25-30 mm arasında 
değişen bu tür, özellikle sabah ve 
öğle saatlerinde çiçekler üzerinde 
beslenirken gözlemlenebiliyor. Zarif 
kanat desenleri ve doğal uyumları 
sayesinde doğa fotoğrafçılarının da 
ilgi odağı haline gelen Çokgözlü 
Esmer kelebekleri, objektiflere eşsiz 
kareler sunuyor. Doğaseverlerin 
uğrak noktası haline gelen Bitlis’in 
kırsal bölgelerinde kelebek 
gözlemleri yapan fotoğrafçılar, bu 
türün hem estetik hem de ekolojik 
değerine dikkat çekiyor. Aynı 
zamanda biyolojik çeşitliliğin önemli 
bir göstergesi olan Çokgözlü 
Esmer, bölgedeki doğal dengenin 
korunmasına da katkı sunuyor. 
Özkan OLCAY

BİTLİS’TE SAĞLIKTA YENİ NEFES: 
AKŞAM POLİKLİNİKLERİ HİZMETE GİRDİ

  Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından vatandaşların sağlık 
hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak 
amacıyla Bitlis, Tatvan ve Ahlat Devlet 
Hastanelerinde mesai sonrası 
poliklinik hizmetleri başlatıldı.
Yeni uygulama, özellikle mesai 
saatleri içinde hastaneye gitme 
imkânı bulamayan vatandaşlar için 
büyük kolaylık 
sağladı. Bitlis İl 
Sağlık Müdürü Uzm. 
Dr. Gökhan 
Güzeltaş, başlatılan 
hizmeti yerinde 
incelemek üzere 
hastaneleri ziyaret 
etti. Sağlık 
çalışanlarıyla bir 
araya gelen 
Güzeltaş, özverili 
çalışmalarından 
dolayı teşekkür 
ederek kolaylıklar 

diledi.
Ziyaretler kapsamında hasta ve hasta 
yakınlarıyla da sohbet eden Güzeltaş, 
onlara ikramlarda bulunarak görüş ve 
memnuniyetlerini dinledi. Vatandaşlar 
ise mesai sonrası poliklinik 
hizmetinden duydukları memnuniyeti 
dile getirerek emeği geçenlere 
teşekkür etti.Şükran BAŞKAN
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        Van’ın yöresel lezzetlerinden otlu 
peynirdeki tuz oranının dengelenmesi 
amacıyla Peynirciler Çarşısı esnafı 
öncülüğünde çalışma başlatıldı.
Kentte yıllardır geleneksel yöntemlerle 
üretilen otlu peynirin yüksek tuz oranı 
nedeniyle tüketicilerden gelen 
şikayetler üzerine harekete geçen 
esnaf, üretim aşamasında tuz 
miktarının dengelenmesi için 
üreticilere bilgilendirme yaptı. 

Peynirciler Çarşısı esnafı, hem 
lezzetten ödün vermeden hem de 
sağlıklı üretim standartlarına uygun 
şekilde otlu peynirin hazırlanabilmesi 
amacıyla yapılan bilgilendirme 
sonucunda olumlu geri dönüşler aldı. 
Çalışma kapsamında ürünün raf 
ömrünü koruyacak şekilde tuzun ne 
fazla ne de eksik olacak biçimde 
orantılı kullanılması sağlandı. Böylece 
otlu peynirin hem lezzeti hem de raf 

ömrü olumsuz etkilenmeden üretim 
devam ediyor.
27 yıllık peynirci esnafı Mehmet Nar, 
mart-mayıs aylarında taze peynirin, 
haziran-ağustos aylarında salamura 
peynirin, bir ay sonra ise toprak altı 
(küplerde olgunlaştırılmış) peynirin 
piyasaya çıktığını söyledi. Üreticilerin 
getirdiği peynirlerde aşırı tuz 
kullanımına karşı uyarılarda 
bulunduklarını belirten Nar, "Çok tuz 

atıldığında peynirin tadını 
yakıyor, az olduğunda ise 
biraz acı oluyor. Biz de tuz az 
ya da fazla olduğunda 
üreticiyi uyarıyoruz. Bu 
şekilde bilgilendirmeler 
yapınca üreticiler de tuzu 
kıvamına getirdi. İnşallah bu 
şekilde devam eder. Artık 
eskisi gibi değil; biz 
kendilerini tuz, aroma ve ot 
konusunda bilgilendiriyoruz. 
Eskiden baştan savma 
yapılıyordu, ancak şu an tuz 
oranına dikkat ediliyor" dedi.

Bazı üreticilerin hâlâ tuz oranına 
yeterince dikkat etmediğini dile getiren 
Kemal Yağız isimli vatandaş ise 
"Birçok üretici artık buna daha çok 
dikkat ediyor. Tuz olmayınca peynir 
acı olur ancak çok tuzlu da olmaması 
gerekiyor. Bunun normal bir oranı var. 
Dengeli bir tuz konulduğunda peynir 5-
6 ay boyunca bozulmadan duruyor" 
diye konuştu.İHA

VAN’DA OTLU PEYNİRDE 
TUZ ORANI DENGELENİYOR

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 36 
ilde düzensiz göçe karşı son 1 haftada 
düzenlenen operasyonlarda 102 
şüpheli göçmen kaçakçısının ve 393 
düzensiz göçmenin yakalandığını 
açıkladı. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre, 
Adana, Adıyaman, Artvin, Bitlis, Bursa, 
Çorum, Edirne, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Gaziantep, Hatay, Mersin, 
İstanbul, İzmir, Kars, Kırklareli, 
Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, 
Muğla, Muş, Nevşehir, Sakarya, Sivas, 
Tokat, Trabzon, Van, Yozgat, Aksaray, 
Bayburt, Batman, Iğdır, Osmaniye ve 
Düzce olmak üzere 36 ilde düzensiz 
göçe karşı operasyonlar düzenlendi. 
Son 1 hafta içinde düzenlenen 
operasyonlarda 102 şüpheli göçmen 
kaçakçısı ve 393 düzensiz göçmen 

yakalandı. Yakalanan şüphelilerden 
22’si tutuklanırken diğerlerinin işlemleri 
ise devam ediyor. Operasyonlarda 
tespit edilen düzensiz göçmenlerin 
ülkelerine geri gönderilme işlemleri ise 
başlatıldı.İHA

BAKAN YERLİKAYA AÇIKLADI: 
36 İLDE DÜZENLENEN OPERASYONLARDA

 102 GÖÇMEN KAÇAKÇISI VE 
393 DÜZENSİZ GÖÇMEN YAKALANDI

       Güroymak ilçesinde freni boşalan 
tırın, yol kenarındaki 8 araca 
çarpması sonucu meydana gelen 
kazanın ardından olay yeri dron ile 
görüntülendi. 
  Kaza, sonrası çekilen dron 
görüntülerinde, hurdaya dönen 
araçlar, etrafa saçılan parçalar ve 
panik içindeki vatandaşlar dikkat 
çekti. Özellikle ilçe girişindeki dar 
alanda yaşanan kargaşa, ekiplerin 
yoğun müdahalesiyle kontrol altına 
alınmaya çalışıldı. Kazanın ardından 
uzun süre trafiğe kapanan yol, 
ekiplerin çalışmaları sonrası tek 
şeritten kontrollü olarak ulaşıma 
açıldı. 
  Öte yandan, kazada hafif yaralanan 

vatandaşların hastanelerde tedavileri 
sürerken, kazaya karışan tır ve 
araçların kaldırılması için çalışmaların 
devam ettiği bildirildi. Yetkililer, olayla 
ilgili detaylı soruşturmanın sürdüğünü 
belirtti. İHA

Güroymak'ta 9 araçlı zincirleme trafik kazası
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       Van'ın Gevaş ilçesinde üretilen ve 
Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından coğrafi işaretle tescillenen 
Gevaş fasulyesi, girişimci kadınların 
eliyle değerine değer katıyor.
Gevaş’ta her yıl yüzlerce ton üretilen 
ve 2023 yılında Türk Patent ve Marka 
Kurumu tarafından coğrafi işaretle 
tescillenen Gevaş fasulyesinin hasadı 
başladı. Kılçıksız, etli, sulu ve gevrek 
yapısıyla damaklarda eşsiz bir tat 
bırakan Gevaş fasulyesi, özellikle 
çevre illerden gelen taleplerle her 
sezon büyük ilgi görüyor.
Çocukluğundan beri tarlada çalıştığını 
belirten Devrim Şeker isimli kadın 
girişimci, emeğinin karşılığını 
alabilmek adına 17 kadınla birlikte bir 
kooperatif kurduklarını söyledi. 
Kurdukları kooperatif bünyesinde bal 
üretimi, kuru sebze ve meyve ve 
fasulye ekimini gerçekleştirdiklerini 
aktaran Şeker, "Tarlayı seviyorum, 
ekiyorum ve üretiyorum. Ürettiklerimizi 
de kurduğumuz kooperatif bünyesinde 
satıyorum. Köyümüzde 18 ortakla 
birlikte kooperatifimizi kurduk. Hepimiz 
kadınız aynı şekilde tarlada 
çalışıyoruz. Aramızda arıcılık yapan, 
bal üreten, kuru sebze kuru meyve 
yapan ve reçel yapan arkadaşlarımız 
var. Biz de fasulye satarak 

kooperatifimize katkı sağlıyoruz" dedi.
Bu sene sıcaklardan dolayı fasulyenin 
erken bozulduğunu ifade eden Şeker, 
"Yine de fasulyemizin tanesi güzel. 
Suyu sondaj olduğu için fasulyesi ince, 
etli ve sulu oluyor. Şu an 7 dönümlük 
bir alanda fasulye ektik. Yaklaşık 6 ton 
verim bekliyoruz. Sıcaklar olmasaydı 
daha çok verim elde edecektik" 
ifadelerini kullandı.
"Güneşle başlayıp güneşle 
bitiriyoruz”
Herkesin tatile gittiği yaz mevsiminde 

günlerini tarlada geçirdiklerini belirten 
Şeker, "Bizler sabah 06.00’dan akşam 
20.00’ye kadar tarladayız. Güneşle 
başlayıp, güneşle bitiriyoruz. Bütün 
günümüzü güneşin altında geçiyoruz. 
Nisan ayından eylül ayına kadar 
tarladayız. Neredeyse evin yüzünü 
görmüyoruz" diye konuştu.
Fasulyede şimdiye kadar emeklerinin 
karşılığını alamadıklarını vurgulayan 
Şeker, "Köyde 20’ye yakın tarla ekili. 
Hemen hemen her aile kendi 
durumuna göre ekiyor. Bizler tarlada 
30 TL’ye satıyoruz ancak marketlerde 
70-80 TL’ye satılıyor. Çok şükür 
fasulyemizin patenti alındı. Patent 
alınması bizi mutlu etti. Artık 
fasulyemiz değerinde satılacak. 
Patentin bizi bir adım ileriye 
taşıyacağına inanıyoruz. Artık 
emeğimizin karşılığını alacağımızı 
düşünüyoruz" dedi.
7 dönümlük araziye fasulye ektiklerini 
aktaran Sevim Şeker isimli üretici ise 
gün boyu güneşin altında çalıştıklarını 
vurgulayarak, "Sadece yemek 
saatlerinde mola veriyoruz. Onun 
dışında gün boyu fasulye topluyoruz. 
Herkes yaz mevsiminde tatile gidiyor 
biz de tarlaya geliyoruz. Ancak bizler 
de tatilimizi, kış mevsiminde evimizde 
dinlenerek geçiriyoruz" ifadelerine yer 

verdi.
Güzelkonak 
Mahallesi’nde 
hemen hemen 
tüm ailelerin 
fasulye işi ile 
uğraştığını 
belirten Şeker, 
"Mahallemizde 
110 hane var ve 
bu hanelerin çoğu 
gerek kendi 
ihtiyacı için 
gerekse ticari 
amaçlı ekim 

yapıyor. 70 aile bunu ticaret amaçlı 
yapıyor. Çünkü hava şartları ve arazi 
yapısı nedeniyle verimi en iyi olan yeşil 
fasulyedir. Bu nedenle bizde bu işi 
yapıyoruz. Yıllarca İstanbul’da kaldım. 
Tokat, Amasya, Manisa, 
Afyonkarahisar ve Bayburt’tan fasulye 
vardı. Lakin en lezzetli fasulye bizimdi. 
Çünkü bizim fasulyemiz hem iri hem 
de etli oluyor ve çabuk pişiyor. Ancak 
susuzluktan dolayı birkaç yıldır sıkıntı 
yaşıyoruz” dedi İHA

GEVAŞ FASULYESİ 
GİRİŞİMCİ KADINLARIN 
ELİYLE DEĞERLENİYOR

            Van Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde yer alan otobüs şoförlerine 
yönelik iş sağlığı ve güvenliği kapsamında 
eğitim programı düzenlendi.
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı 
konferans salonunda gerçekleştirilen eğitim 
programı kapsamında Van Büyükşehir 
Belediyesi otobüs şoförlerine temel iş 
güvenliği eğitimi, sürüş talimatları 
eğitimi ve ilk yardım eğitimi 
başlıklarında kapsamlı bilgilendirme 
yapıldı. İş Güvenliği Koordinatörü 
Nazlı Mukaddes Topaloğlu ve İş 
Güvenliği Uzmanı Muhammed 
Emin Uluhatun tarafından verilen 
eğitimlerde katılımcılara, günlük 
çalışma şartları göz önünde 
bulundurularak güvenli davranış 
modelleri ve iş kazalarına karşı 

alınması gereken önlemler aktarıldı.
Programın sağlık boyutunda ise Dr. Osman 
Erboğa tarafından acil durumlarda 
yapılması gerekenler ve temel ilk yardım 
müdahaleleri uygulamalı olarak anlatıldı.
Van Büyükşehir Belediyesinin bu tür hizmet 
içi iş güvenliği eğitimleri periyodik olarak 
devam edeceği bildirildi.İHA

VAN’DA OTOBÜS ŞOFÖRLERİNE İŞ 
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ
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Bitlis’teki Nemrut Dağı’nda ziyaretçilerin 
ayılarla kurduğu temas, doğal yaşamı 
tehdit ediyor. Uzmanlar, elle beslenen 
ayıların hem doğaya zarar verdiğini 
hem de insanlara alışarak tehlike 
oluşturduğunu vurguluyor.
Bitlis’in Ahlat, Güroymak ve Tatvan ilçe 
sınırlarında bulunan Nemrut Dağı ve 
çevresindeki doğal yaşam, son yıllarda 
ayılarla yapılan yakın temas nedeniyle 
tehdit altında.
Göl kenarında sıkça görülen ayılar, 
özellikle ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. 
Ancak uzmanlar, bu ilginin tehlikeli 

sonuçlar doğurabileceği konusunda 
uyarıyor. Bu durum hem ayıların doğal 
beslenme alışkanlıklarını bozuyor hem 
de insanlara alışmalarına neden olarak 
saldırı riskini artırıyor. Uzmanlar, "Elle 
beslenen ayılar zamanla kendi 
yiyeceğini aramayı bırakıyor ve 
insanlara bağımlı hale geliyor. Bu da 
hem doğaya hem insan güvenliğine 
büyük zarar verir" dediler.
Göl kenarında yaşayan ayılarıyla da 
sıkça adından söz ettiren Nemrut’ta, 
uzmanlar ziyaretçilerin beslemeye 
çalıştıkları ayıların tehlikeli olduğunu, 

beslenme alışkanlıklarını 
değişmemesi için elle 
beslenmemeleri konusunda 

uyarılarda bulunuyorlar. Bir doğa 
harikası olan ve 2 bin 250 rakımlı 
Nemrut Kalderası’nda yaşayan ayılar 
vatandaşların ilgi odağı haline geldi. 
Birçok insanın ayıları görmek ve 
fotoğraflamak için Nemrut’u ziyaret 
ettiği, beslenmeye çalışırken saldırılara 
maruz da kalıyor.
Bölgede Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlüğü personeli ile jandarma 
ekiplerinin aldığı tedbirlere rağmen bazı 
vatandaşlar yine de ayıları elle besleme 
eğilimine giriyor. Zaman zaman ayıların 
saldırılarına da uğrayan vatandaşlar 

şans eseri yara almadan kurtuluyor. 
Uzmanlar gerek tabelalarla gerekse 
sözlü uyarılarla vatandaşları uyarırken, 
bölgede piknik yapılması ve ateş 
yakılması ise yasaklandı.Alınan 
tedbirlerin ardından meydanda çöplerin 
az olduğunu görüyoruz. Bu olumlu bir 
gelişme. Bu bölgede az da olsa bazı 
vatandaşlar piknik yapmaktadır. Aç olan 
ayılar yavrularıyla birlikte bölgede 
geziyorlar. Özellikle anne ayılar tehlikeli 
olabiliyor. Bu hayvanlar açlar. 
Vatandaşların bu bölgede çok da fazla 
olmaması gerekiyor. Bunun aksine çok 
fazla yaklaşıyorlar. Bu da tehlikeli bir 
durum oluşturabilir" dedi.
İHA

UZMANLAR UYARDI: ELLE BESLENEN AYILAR
 HEM DOĞA HEM İNSANLAR İÇİN RİSKLİ

  Ahlat’a özgü tıbbi ve 
aromatik bitkiler, artık 
dondurma olarak 
vatandaşların beğenisine 
sunulacak.
Ahlat florasının nadir türleri, 
Eski İskele Dondurmacısı'nın 
yeni projesiyle dondurma 
lezzetinde hayat bulacak.
    Ahlatlı araştırmacı Dr. 
Zafer Gülsar’ın kaleme aldığı 
“Ahlat-Bitlis Halk Kültüründe 
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” 
adlı eserinden yola çıkılarak 
geliştirilen projede; 
ebegümeci, evelik, turşuk, 
karahindiba, civanperçemi, 
kantaron, uşkun, kenger gibi 
bölgeye özgü birçok şifalı 
bitki, özel tariflerle 
dondurmaya dönüştürülecek.

Eski İskele 
Dondurmacısı sahibi 
Faruk Koçak 
tarafından yürütülecek 
olan Ar-Ge 
çalışmasıyla, hem 
geleneksel lezzetlere 
farklı bir boyut 
kazandırılması hem de 
Ahlat'ın biyolojik 
zenginliklerinin 
tanıtılması 
hedefleniyor.
    Konuyla ilgili 
açıklama yapan Dr. 
Zafer Gülsar, projenin 
yalnızca Ahlat'ın 
tanıtımına değil, aynı 
zamanda bölgenin 
önemli yaylalarından 
biri olan Sütey 

Yaylası’nın da dünya çapında 
bilinirliğine katkı sağlayacağını ifade 
etti.
Gülsar, “Hem aromatik bitkilerimizin 
tanınırlığı artacak hem de bu eşsiz 
türler dondurma aracılığıyla hayat 
bulacak. Şimdiden bu vizyoner 
çalışmaya öncülük eden Eski İskele 
Dondurmacısı sahibi Faruk Koçak’a 
teşekkür ediyorum” dedi.
Faruk Koçak ise, “Zaten yıllardır 
Ahlat’ta doğal dondurma üretimiyle 
halkımızın ilgisini görüyoruz. Şimdi ise 
Zafer hocamızın değerli çalışmasını, 
dondurmalarımıza entegre ederek 
yepyeni bir lezzet serüvenine 
başlıyoruz. İlk etapta Ar-Ge süreci 
olacak, ardından bu nadir bitkileri 
vatandaşlarımızın damak tadıyla 
buluşturacağız” ifadelerini 
kullandı.Şükran BAŞKAN

AHLAT'IN ŞİFALI BİTKİLERİ DONDURMADA HAYAT BULACAK!

   Adilcevaz ilçesi sınırlarında 
yer alan ve Türkiye'nin üçüncü 
en yüksek dağı olan Süphan 
Dağı, yaz aylarının gelmesiyle 
birlikte yerli ve yabancı 
dağcıların akınına uğruyor.
Doğal güzelliği, zorlu parkurları 
ve etkileyici manzaralarıyla 
dikkat çeken dağ, son yıllarda 
doğa tutkunlarının en çok tercih 
ettiği rotalardan biri haline geldi.
Yüksekliği 4 bin 58 metreye 

ulaşan Süphan Dağı, sadece bir 
tırmanış noktası olmanın 
ötesinde, eşsiz doğasıyla da 
ziyaretçilerini büyülüyor. Özellikle 
temmuz ve ağustos aylarında 
gerçekleştirilen zirve tırmanışları, 
bölge turizmine canlılık 
kazandırıyor. Kampçılık, doğa 
yürüyüşleri ve fotoğrafçılık gibi 
aktivitelerin yoğun olarak 
yapıldığı dağ, macera arayanlar 
için vazgeçilmez bir adres haline 

geldi.
Tırmanış rotalarının teknik açıdan orta 
zorlukta olması, hem profesyonel 
dağcılar hem de doğa yürüyüşçüleri için 
Süphan’ı cazip kılıyor. Bölgeye gelen 
dağcılar, genellikle Adilcevaz ilçesinden 
hareket ederek kamp kuruyor ve gece 
saatlerinde zirve tırmanışına başlıyor. 
Gün doğumunu zirvede karşılayan 
dağcılar, Van Gölü manzarası eşliğinde 
unutulmaz anlar yaşıyor.
www.bitlispostasi.com

SÜPHAN DAĞI, DAĞCILARIN GÖZDESİ OLMAYA DEVAM EDİYOR
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE
BAHÇELİ İÇİN ÖZEL TASARIM BASTON

             Ahlat ilçesinde 
bin yıllık ceviz ağaçları çeşitli 
figürlerle işlenip, çeşitli 
işlemlerden geçirilerek 
bastonlara dönüştürülüyor. 
Her yıl 26 
Ağustos'ta 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan başta 
olmak üzere 
birçok siyasetçi 
ve ünlünün 
katıldığı 1071 
Malazgirt Zaferi 
kutlamalarında 
gelen misafirlere 
sunulmak üzere 
hazırlanan 
bastonlara özel 
figürler ekleniyor. 
Çalışmalarını aylar 
öncesinden başlatan 40 yıllık 
baston ustası Refa Gökbulak, 
babasından öğrendiği 
mesleğini 40 yıldan beridir 
aynı atölyede sürdürüyor. 
Dekoratif amaçlı, hediyelik ve 
günlük kullanımlar için 

bastonlar ürettiklerini ifade 
eden Gökbulak, 1071 
Malazgirt Zaferi için de 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüğünü söyledi. 

Gökbulak, verimden düşmüş 
ceviz ağaçlarını toplayarak 
bastona dönüştürdüklerini 
belirterek, "Baba mesleğim 
olan baston sanatını 40 yıldır 
aynı tutkuyla aynı atölyede 
sürdürüyorum. Bu sezon da 
hem turizm hareketliliği hem 
de 1071 Malazgirt Zaferi 

kutlama etkinlikleri için 
yoğun şekilde 
çalışmaktayız. 
Atölyemizde kullanım 
amaçlı, hediyelik ve 
dekoratif bastonlar 
üretmekteyiz. Özellikle 
1400 yıllık ağaçlardan 
yapılmış, tamamen 
kemikten üretilmiş ve ince 
el işçiliğiyle süslenmiş özel 
tasarım bastonlarımız 
büyük ilgi görüyor. Türk 
sanatlarının zarif 
örneklerinden tezhip 
sanatı, oyma ve el işçiliğini 
bastonlarımızda ustalıkla 
uyguluyoruz. Kılıçlı 

modellerimizin yanı sıra çeşitli 
hayvan figürleriyle süslenmiş 
özel tasarım bastonlarımız da 
koleksiyonumuzda yer 

almaktadır" dedi.
Her yıl 26 Ağustos 
Malazgirt Zaferi için 
25 Ağustos'ta Ahlat 
ilçesine gelen 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan için özel bir 
tasarım yaptıklarını 
da belirten Refa 
Gökbulak, "Bu yılki 
1071 Malazgirt Zaferi 
kutlamalarına gelecek 
olan yerli ve yabancı 
misafirler, devlet 
büyükleri ve özellikle 

Cumhurbaşkanımız için özel 
hazırlıklar yapıyoruz. Onlara 
takdim edilmek üzere 
ürettiğimiz bastonlar, el işçiliği 
ve sanatın birleştiği özgün 
tasarımlar olarak öne çıkıyor" 
şeklinde konuştu.
Şükran BAŞKAN 

AHLAT'TA HUSUMETLİ 
AİLE BİREYLERİ BARIŞTI

              Öğle namazının ardından başlayan törende konuşan 
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, bu anlamlı buluşmadan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: “İnsan dünyaya sınava tabi 
tutulmak için geliyor. İnsanoğlu hata yapıp, kusur işleyebilir, nefsinin 
gereklerine de bazen uyar. Ama nihayetinde Allah bize bir birimize sırt 
çevirmemeyi ve Müslümanlar kardeştir emrediyor. Aile fertlerini bu 
güzel davranışlarından dolayı tebrik ediyorum. Bugün burada 
yapılacak barış sonsuza kadar selamet getirir. Çocuklarına, 
torunlarına da sulh ve barış getirir. İlçemize barış ve hayır getirir. Bu 
barışa vesile olan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”
Ardından Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş kısa bir vaaz vererek, barışın 
önemine değindi.
Aile büyüklerinden Kutbettin Güneş ise konuşmasında aile fertlerine 
teşekkür ederek şunları söyledi: “Yaşanan bu husumetin barış ile son 
bulmasından mutlu olduk. Fedakârlık gösteren tüm aile bireylerine 
teşekkür ediyorum.”

Konuşmaların ardından aile bireyleri Kur'an-ı Kerim önünde birbir-
lerine sarılarak barıştı ve tokalaştı. Tören, topluca edilen duaların 
ardından verilen yemek ikramıyla sona erdi. Özkan OLCAY

AHLAT MÜZESİ GEÇİCİ 
OLARAK ZİYARETE KAPATILDI

Ahlat Kaymakamlığı 
tarafından sosyal medya 
hesabından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer 

verildi: “Bitlis Ahlat Selçuklu 
Meydan Mezarlığı Karşılama 
Merkezi ve Bütüncül Çevre 
Düzenleme Projesi 

kapsamında, Ahlat 
Müzemizde bakım, onarım ve 
teşhir-tanzim yenileme 
çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. Bu 
nedenle, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın 21.07.2025 tarih 
ve 7002326 sayılı makam 
onayı doğrultusunda müzemiz 
geçici bir süreyle ziyarete 
kapatılmıştır. Kıymetli 
ziyaretçilerimize anlayışları 
için teşekkür eder, çalışmalar 
tamamlandığında yeniden 
sizleri ağırlamaktan 
memnuniyet duyacağımızı 
belirtiriz.” Şükran BAŞKAN


